PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2021
№ 01-02-550
	Об окончании

отопительного периода

2020-2021 годов

на территории  муниципального образования                                    «Город Березники»

На основании пункта 5 раздела II Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений                      в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, подпункта 8 пункта 1 статьи 47 Устава муниципального образования «Город Березники», пункта 6 постановления администрации города от 11.09.2020 № 01-02-1100 «Об отопительном периоде 2020-2021 годов на территории муниципального образования «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Завершить с 11.05.2021 на территории муниципального образования «Город Березники» отопительный период                              2020-2021 годов.

2.Рекомендовать ресурсоснабжающим организациям, осуществляющим подачу тепловой энергии:

2.1.перевести системы теплоснабжения на летний режим работы с 11.05.2021;

2.2.обеспечить возможность подачи теплоносителя в системы отопления дошкольных образовательных организаций, медицинских организаций в случае нарушения температурно-влажностного режима в помещениях и (или) понижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия.

3.Организациям, осуществляющим управление многоквартирными домами, объединениями собственников помещений в многоквартирных домах, и собственникам жилых домов довести информацию до потребителей (граждан) об окончании отопительного периода и прекращении подачи теплоносителя                        в системы отопления с 11.05.2021.

4.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации                   Мокрушина Л.В.
	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	Л.В.Мокрушин

_1183356867.doc
[image: image1.png]